3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 890273177

4.Numer KRS 1 7 0000407406

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 100 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁ
(STO ZŁOTYCH) KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.000,00 ZŁ (DZIESIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH).

5 7 1.900 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 190.000,00 ZŁ (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY  ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 14 RINV SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 14 341368003

4.Numer KRS 7 14 0000444313

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 8 1.900 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 190.000,00 ZŁ (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT

TYSIĘCY ZŁOTYCH)

8 14 6.985 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 698.500,00 ZŁ (SZEŚĆSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 14 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 18 ZŁOTY STOK CHEMIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZILNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

14 18 021914011

4.Numer KRS 14 18 0000425807

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 18 6.985 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 698.500,00 ZŁ (SZEŚĆSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

14 18 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 18 MINIUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

14 18 021835487

4.Numer KRS 14 18 0000413539

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 18 1.307 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 130.700,00 ZŁ (STO TRZYDZIEŚCI
TYSIĘCY SIEDEMSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

14 18 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 18 - "ZŁOTY STOK INVESTMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ"

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

18 - 890024824

4.Numer KRS 18 - 0000034196

5.Posiadane przez wspólnika udziały 18 - 8.292 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 829.200,00 ZŁ (OSIEMSET DWADZIEŚCIA
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

18 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 10 000,00 ZŁ

5 8 190 000,00 ZŁ

8 14 698 500,00 ZŁ

14 - 829 200,00 ZŁ